АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013       № 143

О размере выплаты опекунам (попечителям), приемным родителям на

оздоровительные мероприятия в 2013 году

В соответствии с Законами Мурманской области от 28.12.2004 № 570-01-ЗМО

«О порядке и размере ежемесячной выплаты опекуну (попечителю), приемному

родителю денежных средств на содержание ребенка» (с изменениями

и дополнениями), статьей 12 Закона Мурманской области от 18.12.2012 № 1544-01-

ЗМО  «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,

постановлением Правительства Мурманской области от 22.05.2008 № 230-ПП

«О порядке предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения

родителей, бесплатных путевок и выделения денежных средств на оздоровительные

мероприятия», Администрация ЗАТО г. Островной

постановляет:

1. Установить на 2013 год размер выплаты денежных средств опекунам

(попечителям), приемным родителям на оздоровительные мероприятия на одного

ребенка в сумме 12 626 рублей 17 копеек.

2. Финансирование выплаты денежных средств опекунам (попечителям),

приемным родителям на оздоровительные мероприятия осуществлять за счет

субвенции из областного бюджета в соответствии с постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 15.04.2013 № 94 «Об утверждении порядка расходования

средств, предоставляемых из областного бюджета бюджету муниципального

образования ЗАТО г. Островной в виде субвенций, финансовое обеспечение которых

осуществляется за счет собственных доходов и источников финансирования

дефицита областного бюджета».

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013

года.

И.о. главы  Администрации

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/